別記様式第１号（第６条関係）
令和　年　　月　　日
小平市長　　殿
自主防災組織名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　（※）
※本人が自署しない場合は、記名押印してください。
住所
電話
　　　　令和　年度小平市自主防災組織補助金交付申請書
　小平市自主防災組織補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	件名
	総事業費
	財源内訳

	補助金額
	その他の収入
	自己負担

	　予防活動費

	　防災資器材整備費

	　組織運営費

	合計

　※　添付書類　防災訓練等実施計画書（別紙）